

REQUISICAO DE EMPENHO (R.E.): 03883/20 DATA da R.E.: 19/08/2020

UNIDADE.....: 020601 - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS
BLOQUEIO ORCAMENT.: INEXISTENTE

FAVORECIDO.....: LAJES ALMEIDA LTDA ME COD.: 1265
Endereco.: RUA HUM, 755
Bairro...: DIST.INDUSTRIAL Cidade: MUZAMBINHO
UF.....: MG CEP :37890-000 Fone: 3571-1857
CPF/CNPJ...: 19.507.011/0001-90 Agencia:
Pagamento: Banco: 0 Conta:

ORDEM SERVICO (OS): 1590 ITEM DA O.S.: 1
CONTRATO.....: VIGENCIA: a

PROCESSO DE COMPRA: PRC00154/20 (PROCESSO DE LICITACAO POR ITEM) HOMOLOGADO em 17/08/2020 ADJUDICADO: 17/08/2020
PREG0050/20 PREGAO
FUNDAMENTACAO LEGAL:

CONDICAO PAGAMENTO: ATE 25 APOS NF
PRAZO DE ENTREGA...: 10 dia(s) 0000 meses : horas/minuto
FICHA.....: 596 CLAS. ORCAMENTARIA: 020601 1751200332.043 339030 - Material de Consumo
FONTE.....:
PROJETO/ATIVIDADE.: 2.043 - MANUT DOS SISTEMAS DE AGUA E ESGOTO NO MUNICIPIO

VALOR TOTAL DA RE.: 4.002,46

HISTORICO: AQUIS.DE CONJUNTOS COMPLETOS DE GRELHA EM CONCRETO P/ BOCAS DE LOBO (INCLUINDO CAIXILHO E CANTONEIRA)
P/ FECHAMENTO DAS BOCAS DE LOBO EXISTENTES NO MUN. ATENDENDO A SEC.MUN.DE OBRAS E SV. PUBLICOS. CONF.
PRC 154/20, PREGAO 050/20, HOMOLOGADO EM 17/08/20.

RELACAO DOS PRODUTOS DESTA REQUISICAO DE EMPENHO

DESCRICAO PRODUTO	UN	CODIGO	QUANTIDADE	PRECO UNITARIO	VALOR TOTAL
GRELHA PARA BOCA DE LOBO	UN	10859	14,0000	114,0000	1.596,00
CAIXILHO PARA BOCA DE LOBO	UN	10861	14,0000	104,0000	1.456,00
CANTONEIRA PARA BOCA DE LOBO	UN	10862	14,0000	67,8900	950,46

EM PENHO (TIPO/NUMERO):

Valor Total a Empenhar(*) : R\$ 4.002,46
VALOR TOTAL POR EXTENSO:(quatro mil e dois reais e quarenta e seis centavos*****
*****)

(*) Valor modificavel a criterio do usuario

Assina
ASSESSOR TÉCNICO
DE COMPRAS